СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2022 № 11
с.Солтон
 (
Об
использовании средств
муниципального
дорожного фонда муниципального образования Солтонский район Алтайского края
)

Заслушав, информацию начальника отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Иванова Е.Н. «Об использовании средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Солтонский район Алтайского края», Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию начальника отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства «Об использовании средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Солтонский район Алтайского края» принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации района совместно с органами местного самоуправления продолжить работу по текущему ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения.
3. Информацию о выполнении настоящего решения предоставить к 1 июня 2023 года.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов седьмого созыва по промышленности, дорожному строительству, земельным и экологическим вопросам.

Председатель районного Совета
[bookmark: _GoBack]Народных депутатов                                                                  Т. Л. Маслова